平成 23 年２月 15 日

各 位

会 社 名 アキナジスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大林 浩

（コード番号 2495 札証アンビシャス）

問合せ先 社長室 千種 大輔

（TEL. 03-3263-4666）

第三者割当による第７回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

 平成 23 年１月 31 日開催の当社取締役会において発行決議いたしました、第三者割当に

よる第７回新株予約権につき、本日付で発行価額の総額の払込手続きが完了いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．第７回新株予約権の概況

（１）新株予約権の名称 アキナジスタ株式会社第７回新株予約権

（２）割当日 平成 23 年２月 15 日

（３）払込期日 平成 23 年２月 15 日

（４）新株予約権の総数 140個

（５）払込金額の総額 189,000円（新株予約権１個あたり1,350円）

（６）目的となる株式の種類及び数 当社普通株式7,000株（新株予約権１個につき50株）

（７）募集の方法及び割当先
第三者割当方式によりマイルストーン･キャピタ

ル・マネジメント株式会社に全て割当てる

（８）新株予約権の行使に際して出資

   される財産の価額の総額
47,600,000円

（９）行使価額 6,800円

（10）行使請求期間 平成23年２月15日から平成25年２月14日まで

※ 当該新株予約権に関する詳細につきましては、平成 23 年１月 31 日付当社「第三者割当

による第７回新株予約権の発行並びにコミットメント条項付き第三者割当契約の締結

に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上